
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 456

Про затвердження громадянам проектів землеустрою щодо відведення земельних

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у

власність на території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам проектів землеустрою щодо відведення земельних

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 791,

81, 83, 116, 118, 121, 122, 125, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», ст.26

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі їх у власність на

території Стрийської міської ради згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку №1 даного рішення міської ради, земельні ділянки на

території Стрийської міської ради.

3. Затвердити громадянам  технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в

натурі (на місцевості) на земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської ради згідно додатку

№2 даного рішення міської ради.



4. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку №2 даного рішення міської ради, земельні ділянки на 

території Стрийської міської ради. 

5. Громадянам, зазначеним в додатках №1, №2 даного рішення міської ради, оформити право власності на земельні ділянки 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань архітектури, 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1

до рішення сесії Стрийської міської ради № 456 від «24» червня 

2021 СПИСОК

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок

та передаються у власність на території Стрийської міської ради

№

п/п
Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної

ділянки відносно

найближчого населеного

пункту, адреса

Загальна

площа

земельної

ділянки (га)

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ
Умова

відведення

Кадастровий номер

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1.  Суховерська Наталія Василівна с. Вівня, Стрийського району 0,4503 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0238

2.  Данилко Мар`ян Любомирович
с. Подорожнє, Стрийського

району
0,3371 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385600:01:011:0007

3.  Швед Марія Степанівна
с. Діброва, Стрийського

району
0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0171

4.  Яворська Ірина Богданівна
вул. Грушевського, 65, с.

Нежухів, Стрийського району
0,0600

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625384800:01:008:0001

5.  Чіпчик Ірина Сергіївна 
с. Голобутів, Стрийського

району
0,1200

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625380500:01:002:0001

6.  Борис Лідія Миколаївна
с. Стрілків, Стрийського

району
0,0428 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:001:0028

7.  Івасик Михайло Йосифович
с. Стрілків, Стрийського

району 0,1315 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:002:0044

8.  Романчук Михайло Петрович
с. Стрілків, Стрийського

району 0,0612 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:002:0032

9.  Романчук Віра Володимирівна
с. Стрілків, Стрийського

району 0,0665 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:002:0043

10.  Романчук Роман Петрович
с. Стрілків, Стрийського

району 0,0604 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:002:0042

11.  Цап Надія Володимирівна
с. Стрілків, Стрийського

району 0,1430 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:08:000:0247

12.  Сачавська Олександра Ярославівна
с. Бережниця, Стрийського

району
1,2800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:02:002:0004

13.  Жужевич Оксана Василівна
с. Бережниця, Стрийського

району 0,9500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:02:002:0003

14.  Швед Марія Федорівна с. Бережниця, Стрийського 0,2287 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:02:009:0004



району 

15.  Харик Ірина Дмитрівна 
с. Бережниця, Стрийського 

району 0,1640 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:02:001:0007 

16.  Дрозд Трас Романович 
с. Бережниця, Стрийського 

району 0,1860 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:02:007:0007 

17.  Вайда Марія Ярославівна 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 
0,2173 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:01:009:0008 

18.  
Гуменний Михайло 

Володимирович 

с. Йосиповичі, Стрийського 

району 0,0841 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:01:003:0050 

19.  Равлінко Володимир Ігорович 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 0,1348 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:01:011:0013 

20.  Моштук Оксана Степанівна 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 0,0897 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:01:011:0015 

21.  Попадюк Христина Михайлівна 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 1,1154 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:02:000:0077 

22.  Маковська Марія Василівна 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 1,1149 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:02:000:0080 

23.  Драпак Ірина Богданівна 
вул. Стрийська, с. Жулин, 

Стрийського району 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625382400:01:013:0001 

24.  Півторак Леся Дмитрівна 
вул. Квіткова, с. Жулин, 

Стрийського району 0,0024 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625382400:01:014:0016 

25.  Подільник Роман Іванович с. Жулин, Стрийського району 0,0932 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:02:000:0068 
26.  Паюк Роман Іванович с. Жулин, Стрийського району 0,1329 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:02:000:0071 
27.  Шоробура Софія Ярославівна с. Жулин, Стрийського району 0,0500 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625382400:02:000:0070 
28.  Білик Ярослава Михайлівна с. Жулин, Стрийського району 0,1200 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625382400:02:000:0069 

29.  Тиркус Анна Дмитрівна 
с. Піщани, Стрийського 

району 
0,2110 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388000:05:005:0008 

30.  Тиркус Христина Андріївна 
с. Піщани, Стрийського 

району 0,1854 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388000:05:001:0004 

31.  Турчак Віра Степанівна 
с. Піщани, Стрийського 

району 1,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388000:05:005:0009 

32.  Сікора Орест Павлович 
смт. Дашава, Стрийського 

району 
0,6200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:01:015:0051 

33.  Сікора Орест Павлович 
смт. Дашава, Стрийського 

району 
0,1200 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625355300:01:015:0042 

34.  Рочинь Наталія Степанівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 
0,5372 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0704 

35.  Конюх Ігор Іванович 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,4948 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0720 

36.  Денькович Уляна Антонівна с. Ланівка, Стрийського 0,3149 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0647 



району 

37.  Олійник Дмитро Станіславович 
с. Ланівка, Стрийського 

району 1,5952 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:02:000:0144 

38.  Лесюк Оксана Остапівна 
с. Лисятичі, Стрийського 

району 
0,5374 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383600:01:002:0099 

39.  Калин Андрій Миколайович 
с. Лисятичі, Стрийського 

району 
0,3612 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383600:01:002:0250 

40.  
Лабовський Станіслав Климович вул. Сагайдачного, 36, м. 

Стрий, Львівська область   
0,0430 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

спільна 

сумісна 

влансть  
4611200000:06:002:0081 

Каленчій Ігор Михайлович 

41.  
Шмігельський Михайло 

Васильович 

вул. Л.Українки, м. Стрий, 

Львівська область  
0,0024 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:02:007:0059 

42.  Герей Наталія Павлівна 
с.Стриганці, Стрийського 

району 
0,1026 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625387000:01:001:0001 

43.  Тиченко Любов Ярославівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0188 

44.  Тиченко Євген Миколайович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0185 

45.  Ридош Артур Володимирович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0169 

46.  Чижович Анатолій Людвигович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0191 

47.  Гончарук Надія Євгенівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0189 

48.  Павлишин Зеновій Дмитрович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0182 

49.  Турчак Олег Ярославович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0175 

50.  Турчак Ігор Ярославович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0180 

51.  Нагорняк Руслан Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,1000 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625388800:02:000:0168 

52.  Вацко Віктор Степанович с. Жулин, Стрийського району 0,0035 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625382400:01:017:0055 
53.  Гнатів Богдан Миколайович с. Жулин, Стрийського району 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:01:018:0014 
54.  Костик Оксана Богданівна с. Жулин, Стрийського району 0,1663 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:01:003:0014 
55.  Федунів Надія Василівна с. Жулин, Стрийського району 0,1834 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:01:015:0005 
56.  Костів Ірина Олександрівна с. Жулин, Стрийського району 0,2800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:01:018:0017 
57.  Яцишин Ольга Степанівна с. Жулин, Стрийського району 0,2800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:01:018:0019 
58.  Романів Ольга  Володимирівна с. Жулин, Стрийського району 0,0900 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:01:017:0012 
59.  Федунів Марія Дмитрівна с. Жулин, Стрийського району 0,1104 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:02:000:0090 



60.  Романів Оксана Миколаївна с. Жулин, Стрийського району 0,1300 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:02:000:0067 
61.  Турик Роман Васильович с. Жулин, Стрийського району 0,1186 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:02:000:0083 
62.  Вердеш Олег Володимирович с. Жулин, Стрийського району 0,1489 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:02:000:0085 
63.  Федунів Юрій Романович с. Жулин, Стрийського району 0,3500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382400:02:000:0072 
64.  Подільник Роман Іванович с. Жулин, Стрийського району 0,1200 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625382400:02:000:0076 
65.  Танін Роман Іванович с. Жулин, Стрийського району 0,0700 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625382400:02:000:0095 
66.  Хомин Роман Дмитрович с. Жулин, Стрийського району 0,0970 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625382400:01:003:0015 
67.  Хомин Наталія Богданівна с. Жулин, Стрийського району 0,0973 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625382400:01:003:0011 
68.  Кулик Наталія Богданівна с. Жулин, Стрийського району 0,0986 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625382400:01:015:0004 

69.  Гарбар Галина Василівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,7193 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:02:000:0137 

70.  Стецко Леся Михайлівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,6932 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0804 

71.  Квичола Софія Юріївна  
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,2815 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0640 

72.  Митчак Тетяна Андріївна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,7012 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0821 

73.  Замула Віталій Васильович 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,3353 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0816 

74.  Петруса Тетяна Іванівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,2410 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0845 

75.  Гуда Володимир Дмитрович 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,4121 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0828 

76.  Гуда Ірина Степанівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,2806 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0829 

77.  Лучейко Уляна Романівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,2456 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0808 

78.  Федоров`ят  Марія Миколаївна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,6135 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0826 

79.  Янко Галина Петрівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,2747 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0809 

80.  Захарусь Олег Степанович 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,4217 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0806 

81.  Возьний Іван Іванович 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,0231 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0812 

82.  Янишин Галина Стефанівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,5011 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0817 

83.  Гучко  Мар`яна Зеновіївна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,4278 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0836 

84.  Боднар Іванна Олексіївна с. Ланівка, Стрийського 0,4418 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0700  



району 

85.  Янко Наталія Богданівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,3624 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0832 

86.  Капустинська Тетяна Іванівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,2488 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0834 

87.  Дякунчак Михайло Миколайович 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,5933 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0839 

88.  Тимчишин Ореста Володимирівна 
с. Ланівка, Стрийського 

району 0,4056 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383200:05:000:0842 

89.  Данилко Наталія Сергіївна 
с. Подорожнє, Стрийського 

району 
0,1768 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385600:01:015:0011 

90.  Пак Ірина Степанівна 
с. Подорожнє, Стрийського 

району 0,1863 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385600:01:015:0010 

91.  Ярич Ярослав Васильович 
с. Лани Соколівські, 

Стрийського району 0,6118 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385600:01:003:0002 

92.  Поляк Василь Ярославович 
с. Зарічне, Стрийського 

району 
0,1240 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385600:02:012:0002 

93.  Рошак Ольга Михайлівна 
с. Зарічне, Стрийського 

району 
0,1191 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385600:02:007:0005 

94.  Гуменна Ганна Степанівна 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 
0,1429 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:01:003:0052 

95.  Лялюк Ірина Василівна 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 0,1924 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:01:003:0061 

96.  Кузів Михайло Михайлович 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 0,2617 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:01:009:0019 

97.  Свіца Марія Іванівна 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 0,0826 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:01:003:0060 

98.  Січак Іван Іванович 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 0,4237 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:02:000:0099 

99.  Сенів Василь Степанович 
с. Йосиповичі, Стрийського 

району 0,2880 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388900:02:000:0078 

100.  Чапкайло Ігор Михайлович 
с.Великі Дідушичі, 

Стрийського району 
0,1990 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380800:01:014:0055 

101.  Лапчук Марія Василівна 
с.Великі Дідушичі, 

Стрийського району 0,1300 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380800:01:005:0010 

102.  Рибак Галина Василівна 
с.Великі Дідушичі, 

Стрийського району 0,1572 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380800:01:006:0012 

103.  Грицан Ігор Іванович 
с.Великі Дідушичі, 

Стрийського району 0,0761 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380800:01:009:0002 

104.  Рибак Василь Зіновійович с.Великі Дідушичі, 0,1358 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380800:01:001:0032 



Стрийського району 

105.  Ярош Іванна Федорівна 
с.Великі Дідушичі, 

Стрийського району 0,0800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380800:01:001:0124 

106.  Хар Лідія Ярославівна с.Угільня, Стрийського району 0,0840 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380800:03:002:0003 
107.  Хар Христина Андріївна с.Угільня, Стрийського району 0,0602 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380800:03:007:0004 
108.  Мачоган Микола Ярославович с.Угільня, Стрийського району 0,2515 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380800:03:007:0002 

109.  Шабан Романа Андріївна 
с. Угерсько, Стрийського 

району 
0,3742 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388400:01:002:0002 

110.  Ковальчук Микола Васильович 
с. Угерсько, Стрийського 

району 0,1069 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388400:01:012:0018 

111.  Бицко Богдан Іванович 
с. Угерсько, Стрийського 

району 0,2638 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388400:01:011:0021 

112.  Рудик Надія Михайлівна 
с. Угерсько, Стрийського 

району 0,1900 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388400:01:011:0016 

113.  Наконечна Христина Ігорівна 
с. Угерсько, Стрийського 

району 0,0989 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388400:01:006:0011 

114.  Сидор-Мацюпа Романа Дмитрівна 
с. Угерсько, Стрийського 

району 0,0880 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388400:01:014:0001  

115.  Марочканич Ярослава Миколаївна 
с. Угерсько, Стрийського 

району 0,3000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388400:03:000:0100 

116.  Сомик Ігор Євгенійович 
с. Угерсько, Стрийського 

району 0,0924 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388400:03:000:0098 

117.  Коліщак Степан Васильович 
с. Добрівляни, Стрийського 

району 
0,0862 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625380900:01:022:0135 

118.  Коркуна Ярослава Дмитрівна 
с. Добрівляни, Стрийського 

району 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380900:01:004:0002 

119.  Корнецька Катерина Ільківна 
с. Добрівляни, Стрийського 

району 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380900:01:023:0106 

120.  Стасула Петро Ількович 
с. Добрівляни, Стрийського 

району 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380900:01:023:0100 

121.  Гуменчук Іванна Володимирівна 
с. Добрівляни, Стрийського 

району 0,1565 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380900:01:022:0132 

122.  Комарницька Ольга Михайлівна 
с. Добрівляни, Стрийського 

району 0,1879 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380900:01:022:0133 

123.  Бодак  Василь Олексійович 

вул. Довженка, 4, с. 

Добрівляни, Стрийського 

району 

0,1271 
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625380900:01:019:0002 

124.  
Невмержицький Віталій 

Анатолійович 

с. Миртюки, Стрийського 

району 
0,0800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384600:01:007:0001 

125.  Теленко Віктор Леонідович с. Миртюки, Стрийського 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384600:08:000:0011 



району 

126.  Гаврильців Оксана Миколаївна 
с. Слобідка, Стрийського 

району 0,1200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384600:05:005:0002 

127.  Маланчук Ольга Василівна 
с. Слобідка, Стрийського 

району 
0,1200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384600:05:005:0589 

128.  Юрків Галина Ярославівна 
с. Добряни, Стрийського 

району 
0,1580 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625381000:01:006:0097 

129.  Черепанин Роман Миколайович 
с. Добряни, Стрийського 

району 
0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625381000:01:018:0002 

130.  Снігур Петро Богданович 
с. Лисятичі, Стрийського 

району 
0,3000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383600:01:002:0120 

131.  Тижбір Роман Володимирович 
с. Лисятичі, Стрийського 

району 0,3856 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383600:01:001:0046 

132.  Скакун Оксана Зіновіївна 
с. Лисятичі, Стрийського 

району 0,2231 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383600:01:002:0119 

133.  Курилишин Михайло Васильович 
с. Лисятичі, Стрийського 

району 0,4529 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383600:01:002:0118 

134.  Кухар Ігор Васильович 
с. Пукеничі, Стрийського 

району 0,2240 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625383600:04:003:0005 

135.  Псюк Юрій Ігорович 
с. Нежухів, Стрийського 

району 
0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384800:02:000:0300 

136.  Бойко Оксана Михайлівна 
с. Нежухів, Стрийського 

району 
0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384800:02:000:0305 

137.  Михайлечко Михайло Іванович 
с. Нежухів, Стрийського 

району 
0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384800:02:000:0301 

138.  Особа Богдан Дмитрович 
с. Нежухів, Стрийського 

району 
0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384800:02:000:0306 

139.  Іванів Михайло Романович 
с. Нежухів, Стрийського 

району 
0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384800:02:000:0303 

140.  Корман Наталія Остапівна 
с. Нежухів, Стрийського 

району 
0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384800:02:000:0302 

141.  Андрусейко Віра Михайлівна 
с. Нежухів, Стрийського 

району 
0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625384800:02:000:0299 

142.  Левко Василь Володимирович 
смт. Дашава, Стрийського 

району 
0,3298 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:08:001:0035 

143.  Левко Леся Миколаївна 
смт. Дашава, Стрийського 

району 0,1677 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:01:003:0011 

144.  Ващишин Ярослав Миколайович 
смт. Дашава, Стрийського 

району 0,3630 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:01:015:0041 

145.  Печар Оксана Миколаївна смт. Дашава, Стрийського 0,2360 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:01:015:0040 



району 

146.  Луцевич Галина Зиновіївна 
смт. Дашава, Стрийського 

району 0,1200 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4625355300:01:015:0055 

147.  Луцевич Галина Зиновіївна 
смт. Дашава, Стрийського 

району 1,3715 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:01:015:0043 

148.  Ярушевський Роман Степанович 
смт. Дашава, Стрийського 

району 0,6700 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:01:015:0050 

149.  Гошко Іван Михайлович 
смт. Дашава, Стрийського 

району 0,2723 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:01:013:0079 

150.  Ридош Володимир Іванович 
смт. Дашава, Стрийського 

району 0,7239 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:08:001:0034 

151.  Гаврилів Наталія Петрівна 
смт. Дашава, Стрийського 

району 0,1200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:03:000:0044 

152.  Гірняк Ігор Ігорович 
смт. Дашава, Стрийського 

району 0,2336 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:03:000:0041 

153.  Кос Оксана Василівна 
с. Гайдучина, Стрийського 

району 0,2013 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:03:000:0045 

154.  Федорів Олександра Степанівна 
с. Гайдучина, Стрийського 

району 0,1752 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625355300:02:002:0008 

155.  Кунда Ольга Петрівна 
с. Олексичі, Стрийського 

району 
0,1500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625355300:09:005:0048 

156.  Новаківський Юрій Васильович 
с. Олексичі, Стрийського 

району 
0,1500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625355300:09:004:0019 

157.  Гнидин Ігор Ярославович 
вул. П.Полуботка, смт. 

Дашава, Стрийського району 
0,0035 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625355300:06:000:0024 

158.  Середа Ольга  Василівна 
с. Стрілків, Стрийського 

району 
0,0631 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:002:0045 

159.  Поляк Ольга Стефанівна 
с. Стрілків, Стрийського 

району 0,0493 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:002:0047 

160.  Кубара Ірина Василівна 
с. Стрілків, Стрийського 

району 0,0521 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:002:0046 

161.  Дятик Петро Ярославович 
с. Стрілків, Стрийського 

району 0,0600 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:001:0029 

162.  Костик Марія Стефанівна 
с. Стрілків, Стрийського 

району 0,0499 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:01:002:0040 

163.  Ковальська Марія Стефанівна 
с. Стрілків, Стрийського 

району 0,1004 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:09:000:0190 

164.  Гладій Наталія Петрівна 
с. Бережниця, Стрийського 

району 0,9500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386800:02:002:0005 

165.  Атаманчук Леся Василівна с. Вівня, Стрийського району 0,3500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0237 



166.  Павлів Роман Миколайович с. Вівня, Стрийського району 0,2859 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0236 
167.  Семенишин Наталія Юрківна с. Вівня, Стрийського району 0,3105 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0243  
168.  Сакаль Ігор Євстахійович с. Вівня, Стрийського району 0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0235 
169.  Михайлюк Дмитро Васильович с. Вівня, Стрийського району 0,3311 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0232 
170.  Сокаль Ірина Степанівна с. Вівня, Стрийського району 0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0242 
171.  Піцан Микола Богданович с. Вівня, Стрийського району 0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0231 
172.  Матвіїв Петро Олегович с. Вівня, Стрийського району 0,3901 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0241 
173.  Петрів Ігор Петрович с. Вівня, Стрийського району 0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625380200:02:000:0221 

174.  Дудинець Андрій Михайлович 
с. Верчани, Стрийського 

району 
0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385200:02:014:0013 

175.  Гуцало Володимир Михайлович 
с. Верчани, Стрийського 

району 
0,3200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385200:02:016:0019 

176.  Білинський Микола Пилипович 
с. Кавсько, Стрийського 

району 
0,2200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:005:0010 

177.  Васильців Марія Василівна 
с. Кавсько, Стрийського 

району 0,8500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:008:0001 

178.  Криницький Роман Петрович 
с. Кавсько, Стрийського 

району 1,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:009:0003 

179.  Цап Марія Михайлівна 
с. Кавсько, Стрийського 

району 1,0400 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:012:0005 

180.  Улич Оксана Іванівна 
с. Кавсько, Стрийського 

району 0,5400 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:012:0006 

181.  Чудийович Наталія Вікторівна 
с. Кавсько, Стрийського 

району 0,2500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:010:0042 

182.  Глов`як Михайло Васильович 
с. Кавсько, Стрийського 

району 0,3203 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:005:0011 

183.  Костюченко Марія Дмитрівна 
с. Кавсько, Стрийського 

району 0,1449 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:005:0006 

184.  Костюченко Петро Сергійович 
с. Кавсько, Стрийського 

району 0,2499 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:005:0007 

185.  Костюченко Сергій Сергійович 
с. Кавсько, Стрийського 

району 0,5067 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:004:0002 

186.  Губаль Наталія Петрівна 
с. Кавсько, Стрийського 

району 0,1633 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382800:01:002:0006 

187.  

Шимків Василь Миколайович 

вул. Сагайдачного, 52, м. 

Стрий, Львівська область  
0,0326 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

спільна 

сумісна 

власність 
4611200000:06:001:0012 

Павлова Оксана Павлівна 

Павлов Валерій Петрович 

Павлов Богдан Валерійович 

188.  Кулик Наталія Миколаївна 
вул.  М. Залізняка, 11а, м. 

Стрий, львівська область  
0,0026 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:04:021:0028 



189.  Дудзяк Роман Ігорович 
вул. Дрогобицька, м. Стрий, 

Львівська область  
0,0252 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4611200000:08:010:0084 

190.  Гумін Андрій Петрович 
вул. І.Підкови, м. Стрий, 

Львівська область  
0,1104 01.05 Для індивідуального садівництва власність 4611200000:08:012:0056 

191.  Милик Лідія Йосифівна с. Сихів, Стрийського району 1,8411 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625387600:06:000:0007 

192.  Мазяк Святослав Ярославович с. Завадів, Стрийського району 0,0731 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382600:01:016:0004 

193.  Наум Ірина Миколаївна 
с. Семнгинів, Стрийського 

району 0,1959 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625386000:01:004:0012 

194.  Брила Василина Василівна 
с. Піщани, Стрийського 

району 0,0622 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625388000:05:003:0024 

195.  Кащук Марія Ярославівна с. Загірне, Стрийського району 0,0993 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382700:01:005:0004 

196.  Козак Ярина Володимирівна с. Загірне, Стрийського району 0,0272 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382700:01:009:0008 
197.  Король Ірина Павлівна с. Загірне, Стрийського району 0,0676 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625382700:01:005:0001 

198.  Ониськів Роман Богданович  
с. Підгірці, Стрийського 

району 
0,1205 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 4625385200:01:002:0007 

 

 

Секретар ради                М.БЕРНИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2

до рішення сесії Стрийської міської ради

№ 456 від «24» червня 2021

СПИСОК

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність на території Стрийської міської ради

№

п/п
Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної

ділянки відносно

найближчого населеного

пункту, адреса

Загальна

площа

земельної

ділянки

(га)

Цільове призначення земельної ділянки, код

КВЦПЗ
Умова відведення

Кадастровий номер

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1.
Ковальський Євгеній

Михайлович

вул. Польова, 4, с. Стрілків,

Стрийського району
0,0810

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625386800:01:005:0022

2. Тирчик Галина Григорівна
вул. Шевченка, 2, с.Пукеничі,

Стрийського району
0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625383600:04:003:0002

3.  Потапова Надія Михайлівна
вул. Січ. Стрільців, 32, с.

Семигинів, Стрийського району
0,1345

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625386000:01:011:0001

4. Кізима Ольга Василівна
вул. Шевченка, 73, с. Лисятичі,

Стрийського району
0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625383600:01:005:0003

5. Шабан Вадим Зіновійович
вул. Січ.Стрільців, 4, с. Луги,

Стрийського району
0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625383600:03:001:0109

6. Сербін Марія Миколаївна
вул. Миру, 36, с. Загірне,

Стрийського району
0,1078

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625382700:01:002:0005

7.  Павлів Стефанія Василівна
вул. Набережна, 36, с.Ходовичі,

Стрийського району
0,1850

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625388000:01:002:0098

8. Ященко Марія Іванівна
вул. Гошівська, 235, с. Великі

Дідушичі, Стрийського району
0,0513

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625380800:01:006:0011

9. Катун Світлана Петрівна
вул. І.Франка, 25 а, с.Угерсько,

Стрийського району
0,1553

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625388400:01:005:0067

10.
Мачаган Володимир

Васильович

вул. Володимира Великого, 20,

с. Добряни, Стрийського району
0,0730

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625381000:01:008:0005

11. Кухар Ігор Васильович
вул. Бандери, 6, с. Пукеничі,

Стрийського району
0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625383600:04:003:0001

12.  Васильців Марія Василівна
вул. Лесі Українки, 36, с.

Кавсько, Стрийського району
0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд
власність 4625382800:01:003:0005



13.  Василечко Степан Павлович 
вул. В. Стуса, 10,  с. Заплатин, 

Стрийського району 
0,1843 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625388800:01:013:0024 

14.  Новаківська  Марія Павлівна 

вул. Б. Хмельницького, 179,  

смт. Дашава, Стрийського 

району 

0,0300 
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625355300:01:013:0080 

15.  
Романишин Стефан 

Георгійович 

вул. І. Франка, 48, с. Олексичі, 

Стрийського району 
0,1976 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625355300:09:009:0004 

16.  Ярушевська Оксана Василівна 

вул. Б. Хмельницького, 133,  

смт. Дашава, Стрийського 

району 

0,1228 
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625355300:01:012:0037 

17.  
Ступинець Оксана 

Ярославівна 

вул. І. Франка, 46, с. Олексичі, 

Стрийського району 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625355300:09:009:0002 

18.  Ридош Зоряна Ярославівна 
вул. Крушельницької, 6, смт. 

Дашава, Стрийського району 
0,0819 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625355300:01:002:0046 

19.  Рудик Надія Михайлівна 
вул. Польова, 28, с. Угерсько, 

Стрийського району 
0,1704 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625388400:01:016:0006 

20.  
Тернавська Олександра 

Федорівна 

вул. Польова, 17, с. Угерсько, 

Стрийського району 
0,0960 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625388400:01:015:0005 

21.  
Михайлевич Пантелеймон 

Миколайович 

вул. Нова, 16, с. Ходовичі, 

Стрийського району 
0,0791 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625388000:01:002:0101 

22.  Житняк Надія Романівна 
вул. Нова, 19, с. Ходовичі, 

Стрийського району 
0,1027 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625388000:01:002:0115 

23.  Козар Ярослава Олексіївна 

вул. Січ. Стрільців, 14, с. 

Бережниця, Стрийського 

району 

0,2500 
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625386800:02:002:0006 

24.  Пукица Людмила Миронівна 
вул. Івана Франка, 161, с. 

Кавсько, Стрийського району 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625382800:01:001:0025 

25.  Яцура Ганна Маркіянівна 
вул. Нижанківського, 2, с. 

Голобутів, Стрийського району 
0,1018 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625380500:01:004:0004 

26.  Бабій Ярослава Іванівна 
вул. Шевченка, 65 б, с. 

Добряни, Стрийського району 
0,1557 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625381000:01:006:0034 

27.  Савків Ольга Василівна 
вул. Гошівська, 149, с. Великі 

Дідушичі, Стрийського району 
0,1819 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625380800:01:008:0016 

28.  Кіраль Світлана Іванівна 
с. Братківці, Стрийського 

району 
0,0810 

01.03 Для ведення особистого селянського 

господарства 
власність 4625380100:01:013:0005 

29.  Клим Степан Михайлович 
вул. Шевченка, 27, с. Ланівка, 

Стрийського району 
0,2457 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625383200:01:007:0014 

30.  Гаврильців Григорій Петрович 
вул. Л.Українки, 21, с. Верчани, 

Стрийського району 
0,2243 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385200:02:010:0002 

31.  Бойко Віктор Степанович 
вул. Дорошенка, 8, с. Підгірці, 

Стрийського району 
0,0844 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385200:01:006:0006 



32.  Хомин Світлана Василівна 
вул. І. Франка, 75, с. Комарів, 

Стрийського району 
0,1089 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385200:03:002:0013 

33.  Череватий Роман Петрович 
вул. С. Бандери, 2, с.Стрілків, 

Стрийського району 
0,1263 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625386800:01:006:0006 

34.  Фіцко Іванна Михайлівна 
вул. І.Франка, 23, с. Бережниця, 

Стрийського району 
0,1504 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625386800:02:005:0004 

35.  Холошнецька Ірина Іванівна 
вул. Пушкіна, 7, с. Подорожнє, 

Стрийського району 
0,1930 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385600:01:009:0005 

36.  Харик Іван Павлович 
с. Подорожнє, Стрийського 

району 0,2500 
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385600:01:007:0001 

37.  Зернюк Зеновій Петрович 

вул. Кармелюка, 35, с. 

Подорожнє, Стрийського 

району 
0,1366 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385600:01:012:0003 

38.  Мельник Іван Васильович с. Зарічне, Стрийського району 0,3910 
01.03 Для ведення особистого селянського 

господарства 
власність 4625385600:02:009:0001 

39.  Мельник Іван Васильович 
вул. Рибака, 49, с. Зарічне, 

Стрийського району 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385600:02:009:0002 

40.  Рошак Ольга Михайлівна 
вул. Рибака, 21, с. Зарічне, 

Стрийського району 
0,1593 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385600:02:007:0003 

41.  Гнидин Лариса Євгенівна 
вул. В.Івасюка, 6, с. Подорожнє, 

Стрийського району 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625385600:01:008:0008 

42.  Квік Ольга Володимирівна 
вул. Вагилевича, 29, м. Стрий, 

Львівська область  
0,0513 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4611200000:05:018:0113 

43.  Дудзяк Роман Ігорович 
вул. Дрогобицька, 181, м. 

Стрий, Львівська область  
0,0396 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4611200000:08:010:0013 

44.  

Загорянська Оксана Василівна 

вул. Івасюка, 13, м. Стрий, 

Львівська область  
0,1000 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 3/4) 
4611200000:02:013:0029 

Лазорищак Неля Іллівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/4) 

45.  

Магомета Марія Теодорівна 
вул. Т. Шевченка, 203, с. 

Йосиповичі, Стрийського 

району 

0,2500 
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 
4625388900:01:008:0007 

Паталай Ганна Михайлівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 

46.  Сергеєв Сергій Олександрович 
вул. Л.Українки, 14, с. Добряни, 

Стрийського району 
0,1140 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625381000:01:017:0010 

47.  Барна Галина Володимирівна 
вул. Шевченка, 31, с. Добряни, 

Стрийського району 
0,1000 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625381000:01:013:0012 



48.  Костюченко Марія Дмитрівна 
вул. Сагайдачного, 5, с.Кавсько, 

Стрийського району 
0,1349 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 4625382800:01:006:0002 

49.  

Ілик Галина Іванівна 

вул. Гошівська, 430, с.Великі 

Дідушичі, Стрийського району 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 14/20) 
4625380800:01:001:0055 

Ілик Богдан Романович  

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 6/20) 

 

 

Секретар ради                 М.БЕРНИК

    
 


